
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32856 79Sexta-feira, 27 DE MARÇO DE 2015

Total do ativo

Protocolo 810914

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL
AVISOS DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 9/2014-00009. Objeto: Contratação de Empresa para 
prestação de Serviços de Transporte Fluvial de Passageiros 
para atender as necessidades da Câmara Municipal. Abertura: 
09/04/2015 às 08:00h.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2014-00010.Objeto: 
Aquisição de Material de Construção para atender as necessidades 
da Câmara Municipal. Abertura: 09/04/2015 ás 14:00h.
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2014-00011. Objeto: 
Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Gráfi co 
e Malharia para atender as necessidades da Câmara Municipal. 

Abertura: 10/04/2015. 08:00h. Os editais estarão disponíveis 
na Câmara Municipal de 08:00 as 12:00 horas no endereço: 
Avenida, Marechal Floriano Peixoto, SN - Centro - 68.480-000 
Portel/PA.

Protocolo 811093


